Р Е Ш Е Н И Е

4 августа 2023 года  № 77/24-5

  с. Федоровка

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Денискинский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая

2023 года № 20/129-7 «О возложении на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан решила:

1.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Денискинский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №2,

№3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, назначенных на 10 сентября 2023 года на

русском языке (приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10).

Председатель  _____________________   И.Р. Латыпов

Секретарь  _____________________   Г.Х. Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                             Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район

 Республики Башкортостан

от 4 августа 2023 года №77/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №1

 СЕМЕНОВ

 Валерий Николаевич

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Веселовка; пенсионер; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЮСУПОВА

 Лилия Рахматулловна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Денискино; Муниципальное бюджетное учреждение  дополнительного

образования «Центр развития творчества детей и юн.», педагог

дополнительного образования; самовыдвижение

                                                                                             Приложение № 2 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №2

МОРОЗОВ

 Наиль Тагирович

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Денискино; сельскохозяйственный производственный кооператив им.Фрунзе

М.В., водитель; самовыдвижение

 САБИТОВ

 Мударис Хабибуллович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Денискино; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Денискинский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                             Приложение №3  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №3

 НАСРЕТДИНОВ

 Нурфаиз Галимуллович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Денискино; пенсионер; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 ФАЙЗУЛЛИНА

 Анися Хафизовна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Денискино; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  с.Денискино муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, уборщица производственных и

служебных помещений; самовыдвижение

                                                                                            Приложение № 4 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №4

 ФАЙЗУЛЛИНА

 Фируза Касыймовна

2003 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Денискино; Администрация  муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан, делопроизводитель отдела по управлению

муниципальной собственностью; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХАММАТОВ

 Кадыр Сайфулмуллукович

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Денискино; сельскохозяйственный производственный кооператив им.Фрунзе

М.В., животновод; самовыдвижение

                                                                                            Приложение №5  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №5

 САВЕЛЬЕВА

 Нина Михайловна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Веселовка; пенсионер; самовыдвижение

 ФЕДОРОВ

 Николай Евгеньевич

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Новоселка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Новоселка муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, директор; депутат Совета

сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                                Приложение № 6 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №6

 ГАФФАРОВ

 Расим Сайфуллович

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Денискино; Администрация сельского поселения Денискинский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, глава

сельского поселения; депутат Совета  сельского поселения Денискинский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 СЕМЕНОВ

 Юрий Михайлович

1961 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; пенсионер;

самовыдвижение; имелась судимость: судим за преступление, предусмотренное

ч.1.119, ст.73 УК РФ, т.е «угроза убийством или причинение тяжкого вреда

здоровью», 27.01.2003 г.

                                                                                              Приложение №7  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения  Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №7

 ДЕМЕНТЬЕВ

 Михаил Евгениевич

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Новоселка; индивидуальный предприниматель Дементьев М.Е., глава

крестьянско-фермерского хозяйства; депутат Совета сельского поселения

Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 МИХАЙЛОВА

 Анна Даниловна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Новоселка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Новоселка муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, учитель математики;

самовыдвижение

                                                                                              Приложение №8  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения  Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №8

 ДАНИЛОВ

 Евгений Григорьевич

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Новоселка; Общество с ограниченной ответственностью «Азат» с.Новоселка,

заведующий МТМ; депутат Совета сельского поселения Денискинский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 СЕМЕНОВА

 Наталья Евгеньевна

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Новоселка; домохозяйка; самовыдвижение

                                                                                              Приложение №9  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения  Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №9

 РУСАКОВА

 Алевтина Даниловна

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Кирюшкино; пенсионер; самовыдвижение

 ФЕДОРОВ

 Иван Николаевич

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Кирюшкино; Общество с ограниченной ответственностью  «Когалымское

УТТ», машинист экскаватора; депутат Совета сельского поселения

Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                              Приложение №10  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения  Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №10

 СЕЛИВЕРСТОВА

 Елена Николаевна

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Кирюшкино; Управление Федеральной почтовой связи Республики

Башкортостан, отделение почтовой связи  Новоселка, начальник отделения;

самовыдвижение

 СЕМЕНОВ

 Валерий Петрович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Кирюшкино; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с.Кирюшкино муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, оператор газовой котельной;

депутат Совета сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»